
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751269

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zvotoky (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Lukáš Král
Mobil: 777 028 190
kral@home4people.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Zvotoky (okres Strakonice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 29807 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zvotoky (okres Strakonice)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zvotoky (okres
Strakonice)

, Zprostředkujeme Vám prodej pozemku v okrajové části obce
Zvotoky. Na pozemku o velikosti 2787 m stojí dům před
rekonstrukcí. Na přestavbu domu je vypracovaný projekt. Pozemek
je obklopen lesem, loukou a místní komunikací. Je umístěn na
kopci nad vesnicí jako poslední stavení pozemek - další rozšiřování
obce tímto směrem se neplánuje. Na pozemku je zavedena
elektrika. Odpad se bude řešit čističkou, voda je ze studně, která
leží na obecním pozemku. Zvotoky leží v údolí šumavského
podhůří, kterým protéká horská říčka Kolčava. Je to jedna z
nejstarších obcí, její vznik spadá do 1. tisíciletí. Zvotoky se nachází
14 km od Volyně a 16 km od Strakonic. Spojení zajišťuje
autobusová doprava. V případě zájmu o prohlídku mě kontaktujte.
Kompletní projekt k nahlédnutí při prohlídce. Doporučujeme osobní
prohlídku. Ev. číslo: 29807. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 2787

Umístění objektu nová zástavba

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751269

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zvotoky (okres Strakonice)

2 / 2


